заморожені 1 категорії; чверть куряча
заморожена (ДК 021:2015: 15110000-2 М’ясо).
Кількість товарів за цим Договором: - кури
бройлери заморожені 1-ї категорії – 13 300,3302
кг; - чверть куряча заморожена – 27 730,8510 кг.
3.1. Ціна цього Договору становить 2 247 399,66
грн. (два мільйони двісті сорок сім тисяч триста
дев’яносто дев’ять грн. 66 коп.), у тому числі
ПДВ – 374 566,61 грн.

13. Номер додаткової угоди: 13